PARECER TÉCNICO SEI Nº 0024841220

À Secretaria de Administração e Planejamento

Assunto: Parecer Técnico - Pregão Eletrônico nº 351/2024

Em atenção ao Memorando SAP.LCT 0024835131, segue o parecer técnico da análise de

amostras do Pregão Eletrônico acima citado, conforme abaixo:

Lote DENOMINAÇÃO Empresa Situação N° SEI da Análise

Lote 07 Saia Evangélica ELDORADO TECNOTEX EDUCACIONAL E
PROFISSIONAL LTDA APROVADA 0024841185

(*) Técnica responsável: Elisete Schmitt - Matrícula: 22861-4

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Ponzetto, Gerente , em
28/03/2025, às 11:04, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Elisete Schimitt, Servidor(a)
Público(a), em 31/03/2025, às 17:13, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024841220 e o código CRC 8A3539C0.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.146135-8
0024841220v4

Parecer Técnico SED.URC.ARC 0024841220         SEI 24.0.146135-8 / pg. 1

ANÁLISE SEI Nº 0024841185/2025 - SED.URC.ARC

Joinville, 17 de março de 2025.
Pregão  nº 351/2024 Lote: 07 - Item 78  Amostra: 01 e 02

Produto Saia Evangélica

Fornecedor ELDORADO TECNOTEX

Parecer Técnico

Aprovado Reprovado

X

Documento assinado eletronicamente por Gabriel Ponzetto, Gerente , em
28/03/2025, às 11:04, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Elisete Schimitt, Servidor(a)
Público(a), em 31/03/2025, às 17:12, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024841185 e o código CRC 1770BC2F.

Rua Itajaí, 390 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

24.0.146135-8
0024841185v4

Análise SED.URC.ARC 0024841185         SEI 24.0.146135-8 / pg. 2

a Correios Declaraqão de Conteúdo
REMETENTE: Eldorado Tecnotex Educacional e Profissional LTDA

CPFICNPJ: 265.754.370/0022-8

ENDEREÇO: Avenida Maria Simão —Naçoes - 205 - Sala101

CIDADE/UF: lndaial - SC CEP: 89082-115

DESTINATÁRIO: Município de Joinviile

CPF/CNP J: 831.696.230/0011-0
ENDEREÇO."Rua Brigada Lopes - Glória - CENTRO XV

CIDADE/UF" .Joinville - SC CEP: 89216-680

DISCRIMINAÇAO DO CONTEUDO

Saia evangálica escolar

@AQA6 968%@88:
QUANTIDADE PESO

0,40 kg

VALOR

R$44,50

Declaro, não ser pessoa física ou jurídica, que realize, com habitualidade ou em volume que caracterize intuito

comercial, operações de circulação de mercadoria, ainda que estas se iniciem no exterior, que o conteúdo declarado

não está sujeito â tributação, e que sou o único responsável poreventuais penalidades ou danos decorrentes

de informações inveridicas.
Declaro ainda que não estou postando conteúdo inflamável, explosivo, causador de combustão espontânea,

tóxico, corrosivo, gás ou qualquer outro conteúdo que constitua perigo, conforme o art. 13 da Lei Postal n'.538/78.

de ~--
/ /

h~ / J

Assinatura do Declarante/Remetente

Atenção: 0 declarante/remetente á responsávei exclusivamente pelas informaçoes declaradas.

OBSERVAQOES:
I. 6 COntribuinte de lCMS qualquer peSSOa fiSiCa Ou jurídioa, que realiZe, COm habitualidadeeu em vOlumeque

caracterize intuito comercial, operaçoes de circulação de mercadoria ou prestações de serviços de transportes

interestadual e intermunicipal e de comunicação, ainda que as operaçoes e prestações se iniciem no exterior (Lei

iComplementar n'7/96 Art. 4').
II. Constitui crime contra a ordem tributaria suprimir ou reduzir tributo, ou contribuiçao social e qualquer acessorio

(Lei 8.137/90 Art. 1', V).

Protocolo - Eldorado Tecnotex (0024841173)         SEI 24.0.146135-8 / pg. 3

~ ' ~ ~

~ ~ '

~ ~ :I ~

~ ~

~ ~ ~ '

'
~ ' ~

~ ~ ' ' ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ '' ' ~ ~
~ ~ ' ~ ~ I '

~ '

'

- ~ ~ ~ - ~ i I I I

H

H
El
g3 ~

I I ~ I I

~ ~ I ~

k ~

~ ~

~ ~ ' ~ ' ~ \ ~ ~ '

Protocolo - Eldorado Tecnotex (0024841173)         SEI 24.0.146135-8 / pg. 4

	Parecer Técnico SED.URC.ARC 0024841220
	Análise SED.URC.ARC 0024841185
	Protocolo - Eldorado Tecnotex (0024841173)